ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ  № 31-О

Августăн  – 10-мĕшĕ 2021 ç.
        Çĕрпел сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 31-О

«10 » августа  2021 г.
    село Янгорчино

      О выделении специальных мест для размещения
печатных  агитационных  материалов  на  выборах
депутатов   в   Государственную  Думу  Российской
 Федерации,  Государственный   Совет   Чувашской
Республики 17-19 сентября 2021 года

        В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Янгорчинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов в Государственную Думу Российской Федерации, Государственный Совет Чувашской Республики 17-19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Янгорчинского сельского поселения                                                        С.Р. Петров

image1.png

О выделении специальных мест для размещения

печатных  агитационных  материалов  на  выборах

депутатов   в   Государственную  Думу  Российской

Федерации,  Государственный   Совет   Чувашской

Республики 17

-

19 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

администрация Янгорчинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вы

делить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на выборах депутатов в Государственную Думу Российской

Федерации, Государственный Совет Чувашской Республики 17

-

19 сентября 2021 года

согласно приложению к настоящему пос

тановлению.

Глава Янгорчинского сельского поселения                                                        С.Р.

Петров

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

Ç

E

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ЙЫШ

Ă

НУ  № 31

-

О

Август

ă

í

–

10

-

ě

e

ř

e

 2021 ç.

Ç

e

рпел сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31

-

О

«10 » августа  2021 г.

село Янгорчино